ОБРАЗЕЦ

Директору МОАУ «Средняя общеобразовательная школа № 24» г.Оренбурга
Дегтяревой М.В.
_______________________________

                        (Ф.И.О.родителя)

Проживающей(-его)

по адресу:

тел.:

Заявление

Прошу принять моего сына (дочь)____________________________________

____________________________________ на очную форму обучения в  1 класс

Дата и место рождения(село, город)___________________________________
ДОМАШНИЙ АДРЕС:

Регистрация _______________________________________________________

Фактическое проживание ____________________________________________

Домашний телефон _________________________________________________

РОДИТЕЛИ:

Ф.И.О. отца ________________________________________________________

рабочий (сотовый)телефон ___________________________

Ф.И.О. матери _____________________________________________________

рабочий (сотовый) телефон __________________________

С Уставом школы, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, нормативными актами, внутренним трудовым распорядком ознакомлен (а)
                                                                                                   ________________ (подпись)

Даю согласие на сбор, хранение и обработку персональных данных в соответствии с Законом Российской Федерации «О персональных данных»

                                                                                                        __________________ (подпись)
К заявлению прилагаю копии документов:
1.Свидетельство о рождении

2. Свидетельство о регистрации места жительства

3. Паспорт родителя (законного представителя)

      и  т.д.
«____»_____________ 20__ г.

________________ подпись